Nos autem donationes, &c. praedictas ; necnon funda- 
tionem, quam Petrus de Stodleya per cartam suam fecit de 
quadam domo religionis canonicorum regulariurn in ecclesia 
S. Petri de Wictona ; et concessionem et assignationem, quas 
ipse per eandem cartam fecit praedictis canonicis regularibus 
ad eorum usus et sustentationem de praedicta ecclesia de 
Wyctona, de ecclesia de Stodleya, de ecclesia de Coctona, 
et de ecclesia de Salpertona, cum omnibus earum pertinen- 
tiis, et etiam de omnibus aliis ecclesiis quae de advocatione 
praedicti Petri, fuerunt post mortem clericorum, quia eas per 
ipsius Petri vel per patris sui donationem prius habuerunt. 
Donationem etiam, quam idem Petrus per eandem cartam 
fecit in liberam et perpetuam elemosinam praefatis canonicis 
de medietate villas de Wictona, cum pertinentiis; et de tri¬ 
bus mansuris terrae in Wygornia, et de decern junctis salis 
in Wichio, cum duabus salinis et fuistallo ; et de dimidia 
decima de dominio praedicti Petri in Trikenapeltre; et de 
tota de essarto et de prato, et de chirset ejusdem villae. 
Et de centum acris terrae de dominio ipsius Petri in Salper¬ 
tona ; et de capellaria domus ipsius Petri, cum omnibus 
rebus ad earn pertinentibus et de quietancia tam pro praefatis 
canonicis, quam pro hominibus suis de tol et de tak, et de 
caeteris omnibus consuetudinibus et exactionibus ad ipsum 
Petrum et haeredes suos pertinentibus. 

Translationem etiam quam idem Petrus per aliam 
cartam suam fecit de praedictis canonicis a praedicto loco de 
Wictona, usque ad Stodleyam; et fundationem quam fecit 
de eisdem canonicis in feodo suo apud Stodleyam. Et con¬ 
cessionem et assignationem, quas eis in puram et perpetuam 
elemosinam fecit ad eorum usum et sustentationem de eccle¬ 
sia de Stodleia, ecclesia de Wyctona, ecclesia de Salpertona, 
ecclesia de Coctona, ecclesia de Anedeburna; et capella de 
Dormestuna in omnibus earum pertinentiis. Et etiam de 

capellaria domus ipsius Petri cum omnibus ad earn de jure 
spectantibus; et de juna virgata terrae in Stodleya super 
ripam Aruwe, cum duabus curtilagiis ad earn pertinentibus; 
et de tota terra residua subtus viam quae ducit Bordesleyam 
usque ad metas Ippesleiae; et de toto prato, quod vocatur 
Branham; et toto alneto inter Stretford et Wasford, et de 
molendino cum pertinentiis, quod Edwynus Brochard tenuit 
de terra Aschetilli et nemore eidem terrae proximo; et de 
terra Eluricii Telarii, et de nemore inter terram Alani, et 
terram Rogeri de la Haye, et terram Roberti Meriam. 
Donationem etiam quam idem Petrus per eandem cartam 
suam fecit eisdem canonicis, in puram et perpetuam elemo¬ 
sinam de centum acris terrae de dominio suo in campo orien- 
tali de Salpertona, et de aliis centum in campo occidentali, 
et de tribus mansuris terrae in Wygornia, et de dimidia 
decima de dominio ipsius Petri in Tikenapaltre, et de tota 
de essarto, et de prato et de chirchset; et de tota decima 
totius salsi ipsius Petri in Wichia, cum duabus salinis et 
fuistallo. 

Donationem etiam, &c. quas Willielmus de Cantilupo 
per cartam suam fecit praefatis canonicis de tota terra ipsius 
Willielmi in villa de Sochewell, quam Eustacius de Mortein 
sibi dedit; et de terra ipsius Willielmi in villa praedicta quas 
Johannes filius Wandardi sibi dedit, cum domo et curtilagio. 
Donationem etiam et confirmationem, quas Willielmus filius 
Willielmi de Cantilupo senioris, fecit praefatis canonicis in 
puram et perpetuam elemosinam de decern libratis terrae in 
manerio de Eston, ad sustinendum quandam domum hospi- 
talis juxta portam praedicti prioratus de Stodleye. Conces¬ 
sionem etiam quam eis fecit per eandem cartam de xx. sol. 
redditus quas Radulfus de Charnells sibi reddere solebat de 
terra quam de ipso tenuit in Southernkeston; et de pastura 
octo bourn, duarum vaccarum et unius caballi, simul cum 
bobus et vaccis ipsius Willielmi in dominica pastura sua de 
Beuchme, et de la Rene ; et de curia ipsorum canonicorum 
de hominibus suis habenda sicut idem Willielmus unquam 
melius vel plenius habuit vel habere debuit. Donationem, 
&c. quam Willielmus de Cantilupo per cartam suam fecit 
priori et conventui loci praedicti de ecclesia de Hemeston, 
cum pertinentiis, quantum ad patronum pertinuit, ad susten¬ 
tationem fratrum hospitalis, quod pater praedicti Willielmi 
construxit ante portam prioratus praedicti, et ad sustenta¬ 
tionem aegrorum et pauperum ad idem hospitale confluen- 
tium. Donationes, &c. quas Willielmus de Cantilupo filius 
et haeres Williel. de Cantilupo fecit praefatis canonicis, &c. 
de toto essarto cum suis pertinentiis extra parcum de Scelef- 
hull, sicut includebatur per viam quae ducebat de Spernovere 
versus Aston, cum advocatidne ecclesiae de Aston cum per¬ 
tinentiis. Donationes etiam, &c. quas Willielmus de Canti¬ 
lupo per cartam suam, &c. fecit praefatis canonicis de tota 
terra, quam ipse tenuit in villa de Trente, cum omnibus li- 
bertatiSus et pertinentiis suis. 

Donationes, &c. quas Willielmus Comin dominus de 
Yerdeley per cartam suam fecit, &c. de triginta et tribus 
acris terrae cum pertinentiis in Yerdeley. Donationes, &c. 

a Compare Dugd. Hist. Warw. ut supr. MS. Cole, Brit. Mus. 
vol. xxvii. fol. 95 b. 

The following are Tanner’s references to Manuscripts and Records 
relating to Studley. 

“ Vide Epistolam Godefridi episc. Wigorn. de paupertate hujus 
Prioratus, dat. kal. Apr. A.D. 1269. MS. in bibl. Corp. Christi Coll. 
Oxon. 154. Transcripts and Extracts from original Deeds relating to 
this Priory, MS. in bibl. Harl. 2044. fol. 105. Fin. War. 5 Hen. III. 
Mich. n. . de advoc. eccl. de Cocton. Plac. in com. War. 13 Hen. III. 
(forsan rectius 13 Edw. I.) rot. 4. dorso, demaner. de Compton Magna. 
Cart. 26 Hen. III. m. 8. quod bosci in foresta de Fekenham sint quieti 
de regarda forestaria. Cart. 46 Hen. III. in. 3. de terris in Lodeswell, 
Staunton, Ilaselholt, Oddeton, &c. Pat. 3 Edw. I. m. 26. Plac. de 
banco 4 Edw. I. Hill. rot. 23. Pat. 24 Edw. I. m. 1. de advoc. ecol.de 
Aston Cantelue concess. per Joannem dc Hastings in cxcambio pro 

xiii. libratis terrte in eadem villa. Claus. 13 Edw. II. m. 5. Cart. 
1 Edw. III. n. 3. Pat. 20 Edw. III. p. 1, m. 11. de terris in Studley 
ex dono Will, la Zouche. Pat. 14 Edw. IV. p. 2, m. 19. pro capella 
sive hospitali S. Marios Magd. apud Sponne approprianda.’’ 

See also Taxat. P. Nich. IV. pp. 203 b, 217 b, 218, 218 b, 220, 
222 b, 230 b, 237 b, 256. Rot. Hundred, vol. ii. p. 226. Plac. de Quo 
War. pp. 780,782. Abbrev. Plac. pp. 114,189, 266. Ducarel’s Excerpts 
from the Lamb. Registers MS. Brit. Mus. Repert. Orig. vol. iii. 
fol. 60 b. 

In the Lord Treasurer’s Rem. Office, 
De Literis Regis Patentibus de Prioratu de Studley in comitatu 

Warwici concess. Edward Knyghtley servienti ad Legem. Mich. Rec. 
30 Hen. VIII. rot. 1. 

In the Augmentation Office is a Rental of this Priory temp. 
Hen. VIII. 
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quas Willielmus de Edricheston, &c. fecit, &c. de tota terra 
quam idem Willielmus habuit, &c. de novo perquisito in 
Yerdeley et Crete, cum homagiis, &c. et aliis pertinentiis 
suis. Donationem, &c. quas Thomas le Barber, &c. fecit, 
&c. de tota terra ipsius Thomae cum pertinentiis, quae quon¬ 
dam fuit Radulfi de Andevill in Ippesleg. Donationes, &c. 
quas Petrus de Asrugge, &c. fecit, &c. de tota terra ipsius 
Petri in Aldeswelle. Donationes, &c. quas Johannes le 
Roter filius Huberti Balistarii de Wicton, juxt Wichiom, 
&c. fecit, &c. de tota terra ipsius Johannis, &c. in villa de 
Wicton juxta Wichiom et extra cum capitali manso suo, ho¬ 
magiis, &c. Donationes, &c. quas Petrus de Monteforti 
dominus de Bellodeserto, &c. iecit, &c. de toto dominico 
ipsius Petri de la Wynyarde in villa de Stodley, sicut in- 
cluditur per certas metas, et divisas, cum omnibus libertati- 
bus et pertinentiis suis, et de homagio et servicio Petri de la 
Mersse et hseredum suorum. Donationes, &c. quas Con- 
stancia filia Willielmi de Parco quondam uxor Simonis de 
Cocton militis in viduitate et ligea potestate sua, &c. fecit, 
&c. de omnibus terris, &c. quas prmdicta Constancia habuit 
de dono praedicti Willielmi patris sui in libero maritagio in 
la Wike in territorio de Cocton, sicut includebantur per 
sepes, fossata, et certas metas et divisas. Donationes, &c. 
quas Johannes de Stodleye, &c. fecit, &c. de omnibus terris, 
&c. quae praedictus Johannes habuit in villa de Hattone. 
Donationes, &c. quas Robertus de Freynuse, &c. fecit, &c. 
de tota terra ipsius Roberti quam habuit in villa de Hattone 
cum capitali manso, bosco, gardinis, &c. ratas habentes et 
gratas, &c. confirmamus. Dat. &c. apud Nottingh. vii. Jan.